
肇庆医学高等专科学校日常办公用品采购项目 竞价采购-竞价采购(竞低价) 成交结果公告
发布时间：2024-04-22

项目信息

竞价项目名称： 肇庆医学高等专科学校日常办公用品采购项目 

竞价项目编号： JJCG-202404120018

采购人名称： 肇庆医学高等专科学校

采购人地址： 肇庆市肇庆新区丰乐路12号

联系人： 邓惠良 联系电话（座机）： 0758-2833484

代理机构名称： 广东省机电设备招标中心有限公司

代理机构地址： 广东省广州市越秀区东风中路515号东照大厦5楼501房

代理机构联系人： 梁诗露 联系电话（座机）： 0758-2313408

采购方式： 竞价采购-竞价采购(竞低价)

公告开始时间： 2024-04-22 17:00:00 公告截止时间： 2024-04-23 17:00:00

成交结果公告

包件名称： 肇庆医学高等专科学校日常办公用品采购项目

包件编号： JJCG-202404120018/01

报价人排名： 报价人名称： 报价人

1 肇庆市众邦计算机科技有限公司 1335

2 国业（广州）实业股份有限公司 1442

3 肇庆市汇福商业有限公司 1571

 

备注：

所有价格均为含税价。本项目需供应商报价折扣率，折扣率是指投标人承诺的优惠（例如：提供八折优惠，折扣率为80%,如报价小数点后数位超过两位，小

五入），投标报价范围应在0＜折扣率≦100%。报折扣率后的货款包含包括采购途中运输装卸费、损耗费、验收、及其它服务、税费等一切费用。将来结算

＝最高限价×折扣率。

产品名称 规格型号 质量要求 数量 数量单位 送货地址 到货时间

1

产品名称 规格型号 质量要求 数量 数量单位 送货地址 到货

日常办公用品 1 批


